AIMUHUCTPALIUA OTAPUHCKOI'O MYHULIMITAJIBHOI'O OKPYT A

INOCTAHOBJIEHHUE

01.04.2022 Ne 266

nrt OnapuHo

O BHeceHNH M3MEHEHUIl B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPALMHU
OnapuHCKOro MyHHIIMNIAJABHOTO OKpyra ot 09.02.2022 Ne 112 «O0
yTBep:KIeHUN MYHUIIUNAJIbHOH MporpaMmMbl ONapuHCKOT0 MYHUIIUNIAJIBLHOTO
okpyra «Pa3BuTrne MyHMIMNIAJIbHOTO YIIPABJIECHU

B cooTBeTcTBMM € TOCTAaHOBJIEHUWEM aJMHHHUCTpauud OnapuHCKOTo

MyHUIMOanbHOTO Okpyra ot 20.01.2022 Ne 36 "O paspaboTke, peanuzallid U
orieHKe 3(()EKTUBHOCTH peanu3aliy MYHHUIMNAIbHBIX MporpaMMm OnapHHCKOTO
MyHULMIAIBHOrO oOKpyra", pemenuem J[Iymbl OnapuHCKOro MYyHHUIIMOAIBHOTO
okpyra mepBoro cosbiBa oT 22.02.2022 Ne 09/01 «O BHeceHUM H3MEHECHHH U
nonojgHeHud B pemieHre Jymbl OnapHMHCKOrO MYHHMIMOAIBHOTO OKpyra OT
14.12.2021 Ne 06/01 «O OGromxere OnapuHCKOTO MyHUIIMIAILHOTO OKpyra Ha 2022
roj u Ha 1aHoBbld nepuon 2023 u 2024 romoBy», agMuHucTpanuss ONapuHCKOro
myHuunaisHoro okpyra IOCTAHOBJIAET:

1. Buectn B MIOCTAHOBJICHUE aJIMUHUCTPALIUU OnapuHCKOTO
MyHHULIUNIaTbHOTO OKpyra oT 09.02.2022 Ne 112 «O06 yTBepx’A€HUU MYyHHUIIUINAIbHON
nporpamMmbl  OMapuHCKOTO MYHUIUMAIBHOTO OKpyra «Pa3BuTme MyHULIIMOAIBHOTO
yhnpaBieHus» (nanee — MyHununaigbHas MporpaMma) CIEAYIONIMe W3MEHEHUs Hu
JOTIOJTHEHUS:

1.1. Paznen macnopra MyHununaisHOM mporpaMmbl «PecypcHoe oGecrieueHue
MyHuIMnansHOM IPOrpaMMbD» U3JI0KUTh B HOBOW PEIaKLUU:

«O0bemMbl  OIOJIKETHBIX ACCUTHOBAHMM Ha peanu3aiuio MyHUIUNATIbHON
mporpaMmbl cocTaBisieT 264765,53 Teic. py06. O0beM accurHoBaHuii MyHUIIMTIATBHOMN
IIporpamMMbl U3 CPEJICTB OIODKETAa MyHUUMIAIBHOIO OKpyra cocrasisier 258991,13
ThIC. py0., oO6macTHOM Ot KeT 4339,9 ThIC. pYO., henepanbubiii Or0keT 1434,5 B TOM

YHCJIC 110 T'oJaM:



2022 rop— 59900,83 ThIC. pYO.
2023 rox — 51352,8 ThIC. pYO.
2024 rox — 50965,3 ThIC. pYO.
2025 rox — 51273,3 ThIC. pYO.
2026 rox — 51273,3 ThIC. pYO.

1.2. Pazgen 4 MynunumaneHoit mporpammbel «PecypcHoe obecnedeHue
MyHuIMNanbHOM IPOrpaMMbD» U3JI0KUTh B HOBOW pEaKIUU:

«O0beM OIOJDKETHBIX AaCCUTHOBAHMW Ha peanu3anuio MyHuIunaibHOU
mporpaMmbl cocTaBisieT 264765,53 Teic. pyo. O0beM accurHoBaHuii MyHUIIMTIATBHOMN
IIpOorpamMMbl U3 CpPEJICTB OIODKETAa MYyHHMUMIAIBHOIO OKpyra cocrasisier 258991,13
THIC. py0., obmactHol GromxkeT 4339,9 ThiC. pyod., penepanbubii Or0mKeT 1434,5 B TOM
YUCJIE N0 ToJaM:

2022 roa— 59900,83 ThIC. pyo.

2023 rox — 51352,8 ThIC. pYO.

2024 rox — 50965,3 ThIC. pYO.

2025 rox — 51273,3 ThIC. pYO.

2026 rox — 51273,3 ThIC. pYO.

O0béM cpenctB (denmepanbHOr0O W OO0JACTHOTO OFOPKETa, HANPABJICHHBIX Ha
copHaHCHPOBaHUE MEPONPUATHI MyHUIIMNAIBHON MPOTpaMMbl, yCTaHABIUBAETCS
NOCJ€E TMOJINUCAHUS COOTBETCTBYIOIIMX corJlamieHnii Mexnay IIpaBurenbsctBom
Kuposckoii o6actu u agmMuHucTpanueit OnapuHCKOro MyHULIMIAIBHOTO OKpYTa.

OOBEM EeXKEroJHbIX PACXO0J/IOB, CBS3aHHBIX C (DMHAHCOBBIM OOECIEYECHHEM
MyHuIMnanbHOM MpOrpaMMebl 3a CYET MECTHOTO OFOJIKETA, YTBEPKIACTCSl PEIICeHUEM
JyMbl OmapuHCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyra Ha o4epeqHOW (PMHAHCOBBIA TOA U
IJIAHOBBIN MIEPUO.

Nudopmanuss o pecypcHOoM oOecriedeHHH peanu3anuud  MyHHIMIaTbHOMI
OporpaMmbl 32 CUET BCEX MCTOYHUKOB (DUHAHCHUPOBAHMUS TIPEJICTAaBlICHA B
npunoxeHuun Ne 3.

2. Ilpunoxenune Ne 3 k MyHHIMOAIBHOM MpOrpaMMe H3JI0KUTh B HOBOM

penakiuu. [Ipumaraercs.



3. BO3JIOXUTH KOHTPOJb 33 HCIOJHEHHEM JaHHOTO ITOCTAHOBJICHUSI Ha
YOPaBJISIONIETO JejaMu U X03aicTBeHHOro oodecneueHuss H.B.I'oib110BYy.
4. Hacrosiiee MNOCTAaHOBJIEHHWE BCTYyMaeT B CHUJIYy B COOTBETCTBUU C

HCIZCTBYIOHIHM 3aKOHOAATCIbCTBOM.

W.o.rnaBel anMuHKrcTpaund OMmapuHCKOro
MYHULMIIAJIBHOTO OKpYra, Ha4aJbHUK
YIOPABJICHUS UMYILECTBA U KU3HEOOECTIEUEHUS N.®.bobpos



PecypcHoe obecrieueHre MyHUITUTIAIBHON POTPaMMbl

[Tpunoxxenue No 3
K MyHULIUNAJILHON MpOrpaMme
«Pa3BuUTHE MYHUIIMITAJILHOTO YIPABJICHUS

Ne i/t

Craryc

HaunmenoBanue 3agaq, MeponpusiTui

HcTounuk
(buHaHCHPOBAHUS
, SIL.U3M.

O0bem hHMHAHCHPOBAHUS 110 TOJIaM, ThICSY pyOsei

2022 roxn

2023 roxn

2024 rox

2025 roxn

2026 ron

BCETO

MyHuumnanpHas
nporpamMmma

Pa3BuTtrie MyHHIIMIIAIEHOTO
yIIpaBJICHUSA

BCETO

59900,83

51352,80

50965,30

51273,3

51273,3

264765,53

benepanbHbII
OIOKET

2924

279,3

287,6

287,6

287,6

1434,5

o0acTHON
OIOKET

122,7

122,5

1364,9

1364,9

1364,9

4339,9

OIOJKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyra, B T.4.

59485,73

50951,00

49312,80

49620,8

49620,8

258991,13

150508(S
BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHUKHU

Meponpustue

MarepuanbHO-TEXHUYECKOE
obecredyeHne 1esTeIbHOCTH TJ1aBbl
MYHHIIUNIAJIBHOTO OKpyTa

BCETO

1411,3

1411,3

14113

1411,3

1411,3

7056,5

benepanbHbII
OIOKET

o0acTHON
OIOKET

OIOJKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyra, B T.4.

1411,3

1411,3

1411,3

1411,3

1411,3

7056,5

HNHBIC
BHEOIOKETHBIE
NCTOYHUKHU

Meponpustue

«Obecrieuenne X035MCTBEHHON
ACATCIIBHOCTHU MYHHHHHaHBHOFO

OKpyra»

BCCI'O

16189,47

8112,2

7727,8

7727,8

7727,8

47485,07

benepanbHbII
OIOKET

0

0

o0acTHON
OIOKET

0

1242,0

1242,0

1242,0

3726,0




2

OIOJKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyra, B T.4.

16188,87

8112,2

6485,8

6485,8

6485,8

43758,47

150508(S
BHEOIOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

0,6

0,6

Meponpusrtue

«Pa3BuTHE MyHUIMIIATIBHOHN CITyKOBI»

BCETO

38141,25

37844,3

37832,50

38140,5

38140,5

190099,05

benepanbHBIN
OroKeT

o0JIacTHOM
OIOJKET

OIOJKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyra, B T.4.

38141,25

37844,3

37832,5

38140,5

38140,5

190099,05

150503(S
BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHUKHU

Meponpustue

«Pa3Butue KaJapOBOTI'O IMOTCHIHAIA
MYHHUIUIIAJIBHOI'O YIIpaBJICHHA,
IIOBBIINICHHUC KBaJ'II/I(I)I/IKaLII/II/I JINII,
3aMeIaromux MyYHUIIUIIAJIbHBIC
AOJDKHOCTH U MYHHUIUIIAJIbHBIX
CJIyKalux»

BCETO

49,51

<

<

49,51

benepanbHbIN
OroKeT

o0acTHON
OIOKET

49,01

0,5

OIOJKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyra, B T.4.

0,5

49,01

150508(S
BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHUKHU




Meponpustue

«/lesTenpHOCTh AIMUHUCTPATUBHOM
KOMHCCHH 110 PAaCCMOTPEHHUIO J1e1 00
aIMUHUCTPATUBHBIX
MPaBOHAPYLICHUSIX»

BCETO

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

4,5

benepanbHbII
OIOKET

o0acTHON
OIOKET

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

4,5

OIOKET
MyHI/II_[I/IHaJILHOFO
OKpyTa, B T.H.

HNHBIC
BHEOIOKETHBIE
NCTOYHUKHU

Meponpustue

«JlesTenbHOCTh KOMUCCHH 110 JIENaM
HECOBEPLICHHOJIETHUX U 3alllUTe UX
paB»

BCETO

508,00

508,00

508,00

508,00

508,00

2540,00

benepanbHbII
OIOKET

o0acTHON
OIOKET

508,00

508,00

508,00

508,00

508,00

2540,00

OIOKET
MyHI/II_[I/IHaJILHOFO
OKpyTa, B T.H.

150508(S
BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHUKHU




Meponpustue

«JlomoTHUTEIEHOE TIEHCUOHHOE
oOecrieueHre OTACITbHBIM KaTeTOPHIM
TpaXKaaH»

BCETO

2857,2

2857,2

2857,2

2857,2

2857,2

14286,0

benepanbHbII
OIOKET

o0JIacTHOM
OIOJKET

OIOKET
MyHI/II_[I/IHaJILHOF (0)
OKpyTa, B T.H.

2857,2

2857,2

2857,2

2857,2

2857,2

14286,0

150508(S
BHEOIOIKETHBIE
HCTOYHUKHU

Meponpusitrie

«CocraBienue (M3MEHEHHE U
,Z[OHOJIHGHI/IG) CIIMCKOB KaHIHU1aTOB B
HPUCSHKHBIE 3acenareliu (eaepaibHbIX
CyA0B o011el 1opucaukiyy B POy

BCCI'O

25,7

3,7

2,5

2,5

2,5

36,9

benepanbHbII
OIOKET

25,7

3,7

2,5

2,5

2,5

36,9

o0acTHON
OIOKET

OIOJKET
MYHHUITUTIATEHOTO
OKpyra, B T.4.

HNHBIC
BHEOIOKETHBIE
NCTOYHUKHU




9. Meponpusitue «OcyIIecTBICHHE OTICIBHBIX BCETO 121,3 121,6 122,0 122,0 122,0 608,9
rOCY/IapCTBEHHBIX MTOJTHOMOYHIA 10
XPaHEHHIO, KOMILIEKTOBAHUIO
MYHHITUITATBHBIX apPXHUBOB, _
rOCyJIapCTBEHHOMY YYETy M OKa3aHHUIO (henepanbHbIii 0 0 0 0 0 0
rOCYIapCTBEHHBIX YCIYT IO Or0KET
HCIIOJIb30BAHUIO JIOKYMEHTOB APXHUBHOTO
dhonga Poccuiickoii Deaepanuu U APYTUX =
apXMBHEIX JI0KYMCHTOR, OTHOCAIIHXCA K oOyacTHOM 121,3 121,6 122,0 122,0 122,0 608.9
roCy/IapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 06J1aCTH Gromier
1 HaXOJIAIIMXCS Ha TEPPUTOPHU
OnapruHCKOTO MYHHITHIIAIEHOTO OKPYTa BIOKET 0 0 0 0 0 0
MYHULUNAIBHOTO
OKpyra, B T.4.
VHbIC 0 0 0 0 0 0
BHEOOKCTHBIC
HMCTOYHUKHU
10. Meponpusitrie «Pabora ¢ BeTepaHamu u BCETO 326,5 215,0 215,0 215,0 215,0 1186,5
JULAMHU MTOKHJIOT0 BO3pPACTa»
benepanbHBIN 0 0 0 0 0 0
OIOKET
o0JacTHOM 0 0 0 0 0 0
OIOKET
O10JKET 226,5 215,0 215,0 215,0 215,0 1086,5
MYHHUIIMTIAIBHOTO
OKpyTa, B T.U.
WHBIC 100,00 0 0 0 0 100,0
BHEOIOKETHBIE

HUCTOYHHUKHU




11. Meponpustue «MepOHpI/IHTI/I}I 1o BCETO 3.0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,0
IIPOTUBOAEHUCTBUIO KOPPYIILIAN
benepanbHBIN 0 0 0 0 0 0
OIOKET
00JIaCTHOM 0 0 0 0 0 0
OIOKET
OIOIKET 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,0
MYHHIIHITATIEHOTO
OKpyTa, B T.H.
WHBIE 0 0 0 0 0 0
BHEOIOKETHEIE
ACTOYHUKHU
12. Meponpusitrie «O0becrieyenue MIEPBUYHOTO BCETO 266,7 275,6 285.1 285.1 285.1 1397,6
BOMHCKOTO y4eTa Ha TEPPUTOPUHU
MYHHIIMIIAILHOTO 00pa30BaHuUs»
benepanbHBIN 266,7 275,6 285,1 285,1 285,1 1397,6
OIOKET
001acTHOM 0 0 0 0 0 0
OIOKET
OIOKET 0 0 0 0 0 0
MYHHIIMITAIEHOTO
OKpyTa, B T.U.
UHBIE 266,7 275,6 285,1 285.1 285.1 1397,6
BHEOIOKETHBIE

HUCTOYHHUKHU







